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HELT PÅ DINE VILKÅR
Våre fleksible og skreddersydde gitterrister kan tilpasses etter dine behov. Gitterristene tilpasses 
etter dine ønsker. Vi skaper helt nye muligheter for hvordan en gitterrist kan se ut.
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Fleksibel rist
Ved bruk av vår Fleksible rist begrenses man ikke av en gitt høyde på risten eller et spesifikt mål 
på vaskevidden. Størrelsen på maskevidden behøver heller ikke være den samme på hele arealet 
og støttestål kan om ønsket også skråstilles. Dessuten behøver ikke støttestålet være i nivå med 
bærestålet og kan leveres i valgfri høyde.  Her er det altså kreativiteten som kan skape nye og  
spennende mønster. 
 
Gitterrister leveres som regel i varmgalvanisert stål. Det er også standard for våre Fleksible rister. 
I tøffere miljø der det stilles større krav mht. korrosjonsmotstand eller der det stilles høyere krav til 
overflatefinish kan et rustfritt materiale være et bedre alternativ. Der materialets vekt er en viktig  
faktor kan bruk av aluminium være fornuftig da aluminium har omtrent 1/3 av vekten til stål.  
Som alternativ til disse materialkvaliteter kan man eksempelvis  
også velge corten eller kobber.

Maskevidde: c/c 11 x 11 mm - 150 x 150 mm. 

Høyde bærestål: 20–200 mm. 

Tykkelse bærestål: 2–20 mm.
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Ekstra kraftig rist
Gitterristen kan produseres som en ekstremt kraftig rist som tåler svært høye punktlaster.  
I standardsortimentet vårt finner du den kraftigste risten vår, som har en bærestålshøyde på  
80 mm og en tykkelse på 5 mm. Dette er med andre ord en virkelig sterk rist med svært høy 
bæreevne. Imidlertid hender det at ikke en gang dette er nok, og da finnes det andre alterna- 
tiver. Et av dem er vår ekstra kraftige rist som vi lager på bestilling. Denne typen rist gir oss en 
nesten helt valgfri bærestålshøyde og en tykkelse som gir helt nye muligheter for ekstremt høy 
bæreevne og egner seg for tungtrafikk i for eksempel papir- og prosessindustrien, petrokjemisk  
og mekanisk industri. 

Risten leveres som standard i varmgalvanisert utførelse. Den kan også leveres i andre materialer 
som f.eks. cortenstål, aluminium og kobber. Fordelene og bruksområdene er praktisk talt uendelige. 
Kontakt oss hvis du vil vite mer om alle mulighetene.
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I4 - maskevidde 68 x 50 mm I6 - maskevidde 66 x 75 mm I9 - maskevidde 100 x 100 mm

Grovmaskede rister
Den grovmaskede gitterristen er tilgjengelig i tre ulike maskevidder. Kundetilpassede formater 
produseres i henhold til spesifikasjoner, krav og ønsker

Våre pressveisede rister I4, I6 og I9 fungerer perfekt som for eksempel beskyttelsesgitter,  
porter, innbruddsbeskyttelse, gjerde, undertak, avskjerminger, espalier og skiltstativ.  
Leveres varmgalvaniserte som standard, men kan også leveres lakkerte.
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